
Technický list 

JENTEN U 
Štěpařský vosk 

Stránka 1 z 1 
 

Jenten U je homogenní směs kalafuny, modifikované kalafuny a vosků se zvýšeným obsahem 
lanolinu, obsahující terpentýnový olej a pomocná aditiva. Používá se k očkování, roubování a 
ošetřování ovocných a okrasných stromů. Výborně chrání řez před npadením škodlivými 
mikroorganismy a hmyzem. Nehodí se na roubování rybízu a angreštu za teplého počasí. 
 
Vlastnosti:  

Vzhled:    žlutohnědá polotuhá až tuhá pasta 
  Obsah netěkavých složek: min. 85 % 
  Bod skápnutí:   45 ± 5°C 
  Obsah vody:   neobsahuje vodu  
. 
Aplikace: Vosk se za studena nanáší vhodným nástrojem na roubovaná a poraněná místa, na kterých 
vysychá a tuhne. 
 
Skladování: 24 měsíců od data výroby při skladování v původních uzavřených obalech za teploty 15–
25 °C. Nevystavovat přímému slunečnímu záření. Případné zatuhnutí obsahu není na škodu výrobku. 
Pro uvedení do plastického stavu k nanášení výrobek rozehřejte ve vodní lázni o teplotě 60°C. 
 
Záruční doba: 24 měsíců od data výroby při dodržení skladovacích podmínek. 
 
Používejte tento přípravek bezpečně, Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a 
připojené informace o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání 
s odpadem: viz obal a bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 
 
Upozornění: Informace uvedené v tomto technickém listu se opírají o naše nejlepší znalosti, 
podložené výsledky laboratorních testů a praktické zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že 
výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu 
výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, použitím jiných ředidel než 
doporučených, použitím po době zpracovatelnosti.                               
 
 
Datum revize: 22. 2. 2016 


